大阪市浪速区告示第 82号

 行旅病人及行旅死亡人取扱法（明治 32年法律第 93号）第９条の規定に基づき、次の

とおり、行旅死亡人の状況等を告示する。

  令和７年５月２日

大阪市浪速区長   武  市  佳  代

本 籍 不詳

住 所 不詳

氏 名 不詳

年 齢 ・ 性 別 年齢 50 歳から 70 歳代・男性

人 相 ・ 特 徴
身長 168cm、瘦身、白髪交じりの短髪、腹部左側に碁石大のほ

くろもしくは黒色の皮膚変色の特徴の男性

着 衣
メガネ、灰色パーカー、青色ジーパン、黒色キャップ帽、白黒

スニーカー

遺 留 金 品

現金 5,445 円、小銭入れ１個（紺色）、財布１個（茶色）、腕時

計１本、眼鏡２個、自宅用鍵１本（キーホルダー付き）、ビワ

湖浣腸１個、薬１枚（カプセル７個在中）、紙片２枚（レシー

ト）、袋（ハンディーロープ）

発見日時・場所
令和７年１月 28 日午前 11 時 10 分・大阪市浪速区恵美須東３

丁目１番 15 号試写ビデオ室通天楽座 22 号室

死亡日時・場所
令和７年１月 28 日午前８時 00 分・大阪市浪速区恵美須東３丁

目１番 15 号試写ビデオ室通天楽座 22 号室

死 因 縊死

処 置 検視のうえ、火葬に付すため斎場と調整中

心当たりの方は、当区役所生活保護業務主管課まで申し出ください。

（浪速区役所生活支援課）

（令和７年５月２日掲示済）